муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
казачий детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

27.04. 2024г. № 30 - ОД

Об установлении родительской
платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в МБДОУ
казачьем детском саду «Чебурашка»

На основании постановления Администрации Зимовниковского района от
24.04.2024г. №443 «Об установлении родительскойплаты за присмотр и уход
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных бюджетных учреждениях, осуществляющих
образовательную деятельность», приказа УО Зимовниковского района от
25.04.2024г. №98-ОД «Об установлении родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных бюджетных учреждениях, осуществляющих
образовательную деятельность»

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в
МБДОУ казачьего детского сада «Чебурашка»
- для детей от 1 года до 3-х лет: 75 руб. 00 коп.
- для детей от 3-х лет до 7 лет: 89 руб. 00 коп.
За фактическое пребывание ребенка в день за присмотр и уход,
независимо от категории муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения с 1 мая 2024 года.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации
Зимовниковского района от 23.03.2022 г. №62 «Об установлении
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в ДОО»

3. С родителями (законными представителями) подписать
дополнительное соглашение.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л

Заведующий: Дащенко С. А.